
 103學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

98.01～99 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

97.01～98 0 0 0 0 0 1 3 3 7 7

96.01～97 0 0 0 0 0 1 0 3 0 7

95.01～96 0 0 1 1 1 2 11 14 6 13

94.01～95 0 0 0 1 0 2 0 14 0 13

93.01～94 0 0 3 4 0 2 18 32 11 24

92.01～93 0 0 0 4 0 2 0 32 0 24

91.01～92 0 0 6 10 1 3 20 52 21 45

90.01～91 0 0 0 10 0 3 0 52 0 45

89.01～90 1 1 4 14 0 3 34 86 30 75

88.01～89 0 1 0 14 0 3 0 86 0 75

87.01～88 1 2 15 29 4 7 35 121 33 108

86.01～87 0 2 0 29 0 7 0 121 0 108

85.01～86 6 8 13 42 0 7 37 158 38 146

84.01～85 0 8 0 42 0 7 0 158 0 146

83.01～84 11 19 27 69 8 15 54 212 54 200

82.01～83 0 19 0 69 0 15 0 212 0 200

81.01～82 13 32 26 95 0 15 55 267 42 242

80.01～81 0 32 0 95 0 15 0 267 0 242

79.01～80 20 52 28 123 12 27 72 339 50 292

78.01～79 0 52 0 123 0 27 0 339 0 292

77.01～78 33 85 33 156 0 27 66 405 64 356

76.01～77 0 85 0 156 0 27 0 405 0 356

75.01～76 44 129 31 187 12 39 57 462 59 415

74.01～75 0 129 0 187 0 39 0 462 0 415

73.01～74 58 187 36 223 0 39 66 528 42 457

72.01～73 0 187 0 223 0 39 0 528 0 457

71.01～72 50 237 22 245 18 57 61 589 52 509

70.01～71 0 237 0 245 0 57 0 589 0 509

69.01～70 57 294 32 277 0 57 62 651 61 570

68.01～69 0 294 0 277 0 57 0 651 0 570

67.01～68 68 362 29 306 23 80 57 708 57 627

66.01～67 0 362 0 306 0 80 0 708 0 627

65.01～66 88 450 32 338 0 80 63 771 47 674

64.01～65 0 450 0 338 0 80 0 771 0 674

63.01～64 80 530 33 371 35 115 56 827 56 730

62.01～63 0 530 0 371 0 115 0 827 0 730

61.01～62 110 640 34 405 0 115 56 883 57 787

60.01～61 0 640 0 405 0 115 0 883 0 787

59.01～60 102 742 48 453 50 165 59 942 54 841

58.01～59 0 742 0 453 0 165 0 942 0 841

57.01～58 112 854 47 500 0 165 53 995 50 891

56.01～57 0 854 0 500 0 165 0 995 0 891

11 食品群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

11 食品群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

55.01～56 117 971 53 553 48 213 46 1,041 45 936

54.01～55 0 971 0 553 0 213 0 1,041 0 936

53.01～54 88 1,059 48 601 0 213 53 1,094 55 991

52.01～53 0 1,059 0 601 0 213 0 1,094 0 991

51.01～52 101 1,160 54 655 46 259 45 1,139 53 1,044

50.01～51 1 1,161 0 655 0 259 0 1,139 0 1,044

49.01～50 99 1,260 57 712 0 259 52 1,191 74 1,118

48.01～49 0 1,260 0 712 0 259 0 1,191 0 1,118

47.01～48 79 1,339 42 754 77 336 45 1,236 65 1,183

46.01～47 0 1,339 0 754 0 336 0 1,236 0 1,183

45.01～46 82 1,421 66 820 0 336 47 1,283 59 1,242

44.01～45 0 1,421 0 820 0 336 0 1,283 0 1,242

43.01～44 79 1,500 64 884 92 428 44 1,327 57 1,299

42.01～43 0 1,500 0 884 0 428 0 1,327 0 1,299

41.01～42 60 1,560 49 933 0 428 52 1,379 61 1,360

40.01～41 0 1,560 0 933 0 428 0 1,379 0 1,360

39.01～40 46 1,606 68 1,001 117 545 53 1,432 57 1,417

38.01～39 0 1,606 0 1,001 0 545 0 1,432 0 1,417

37.01～38 36 1,642 52 1,053 0 545 56 1,488 60 1,477

36.01～37 0 1,642 0 1,053 0 545 0 1,488 0 1,477

35.01～36 30 1,672 53 1,106 164 709 62 1,550 67 1,544

34.01～35 0 1,672 0 1,106 0 709 0 1,550 0 1,544

33.01～34 32 1,704 82 1,188 0 709 53 1,603 66 1,610

32.01～33 0 1,704 0 1,188 0 709 0 1,603 0 1,610

31.01～32 26 1,730 83 1,271 193 902 50 1,653 56 1,666

30.01～31 0 1,730 0 1,271 0 902 0 1,653 0 1,666

29.01～30 22 1,752 88 1,359 0 902 52 1,705 49 1,715

28.01～29 0 1,752 0 1,359 0 902 0 1,705 0 1,715

27.01～28 11 1,763 105 1,464 221 1,123 41 1,746 37 1,752

26.01～27 0 1,763 0 1,464 0 1,123 0 1,746 0 1,752

25.01～26 11 1,774 86 1,550 0 1,123 22 1,768 33 1,785

24.01～25 0 1,774 0 1,550 0 1,123 0 1,768 0 1,785

23.01～24 12 1,786 112 1,662 315 1,438 19 1,787 15 1,800

22.01～23 0 1,786 0 1,662 0 1,438 0 1,787 0 1,800

21.01～22 13 1,799 70 1,732 0 1,438 12 1,799 10 1,810

20.01～21 0 1,799 0 1,732 0 1,438 0 1,799 0 1,810

19.01～20 10 1,809 34 1,766 176 1,614 7 1,806 4 1,814

18.01～19 0 1,809 0 1,766 0 1,614 0 1,806 0 1,814

17.01～18 6 1,815 26 1,792 0 1,614 6 1,812 2 1,816

16.01～17 0 1,815 0 1,792 0 1,614 0 1,812 0 1,816

15.01～16 3 1,818 12 1,804 106 1,720 3 1,815 4 1,820

14.01～15 0 1,818 0 1,804 0 1,720 0 1,815 0 1,820

13.01～14 5 1,823 9 1,813 0 1,720 2 1,817 0 1,820

12.01～13 0 1,823 0 1,813 0 1,720 0 1,817 0 1,820
註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

11 食品群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

11.01～12 0 1,823 2 1,815 55 1,775 0 1,817 0 1,820

10.01～11 0 1,823 0 1,815 0 1,775 0 1,817 0 1,820

9.01～10 0 1,823 1 1,816 0 1,775 1 1,818 0 1,820

8.01～9 0 1,823 0 1,816 0 1,775 0 1,818 0 1,820

7.01～8 0 1,823 1 1,817 34 1,809 0 1,818 0 1,820

6.01～7 0 1,823 0 1,817 0 1,809 0 1,818 0 1,820

5.01～6 0 1,823 0 1,817 0 1,809 0 1,818 0 1,820

4.01～5 0 1,823 0 1,817 0 1,809 0 1,818 0 1,820

3.01～4 0 1,823 1 1,818 7 1,816 0 1,818 0 1,820

2.01～3 0 1,823 0 1,818 0 1,816 0 1,818 0 1,820

1.01～2 0 1,823 0 1,818 0 1,816 0 1,818 0 1,820

0.01～1 0 1,823 0 1,818 0 1,816 0 1,818 0 1,820

0 53 1,876 58 1,876 60 1,876 58 1,876 56 1,876

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
1,368 64 1,364 58 1,363 40 1,364 76 1,365 74

後標 (第25百分

位數考生成績)
456 46 455 28 455 24 455 42 455 40

13.7623 19.2586 15.5713 19.6492 19.1921

55.2117 45.3487 33.4573 58.7712 57.0857

1,823 1,818 1,817 1,818 1,820

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


